PLANI I PUNËS PËR VITIN 2022
I KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINANCA DHE KUVENDIT TË KOMUNËS SË GJILANIT


	Viti 2021
	Rregulloret
	Vendimet
	Kostoja financiare

	JANAR

	
	
	


	
SHKURT

	



	Propozim Vendimi për themelimin e KKSB


Propozim vendimi për mirtimin e Planit të punës të KK Gjilan për vitin 2022

Propozim vendimi për miratimin e orarit të mbledhjeve të Kuvendit dhe Komiteteve të KK Gjilan


Informatë për suksesin në gjysmë vjetorin e parë të vitit shkollor 2021-2022

Informatë rreth Manifestimit tradicional “Flaka e Janarit” 2022

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
	


	MARS

	
	Raporti Financiar për vitin 2021

Propozim vendimi për bartjen e mjeteve financiare nga të hyrat vetanake të pashpenzuara nga vitet paraprake


Raporti  i punës për vitin 2021 i Komisionit komunal të aksionarëve në KPL  "Stacioni 1 Autobusëve"

Raporti i përgjithshëm i Kompanisë "ECO-Higjiena"

Raport  i punës për vitin 2021 i Komisionit    të aksionarëve të NPL “Tregu”

Propozim vendimi për miratimi i Planit Zhvillimor Komunal (PZHK) 2021-2029-(kërkes e MAAPL)
Propozim vendimi për miratimin e Planit lokal të veprimit në mjedis
Propozim vendimi për shfuqizimin e Rregullores 01.Nr.016-60542 të datës 24.07.2020 për proceduren e ndërtimit të objekteve me karakter të përkohshëm në pronat e personave fizik dhe juridik
Rishikimi i planit të rreziqeve
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
	 

	PRILL

	Miratimi i Planit të transparencës



	Raporti tremujor financiar për vitin 2022

 Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojës

Rishikimi i vlefshmërisë së lejes së ndërtimit të lëshuar për Këshillin e Bashkësisë Islame

Shfuqizimi i vendimit 01.Nr.016-69760 I dates 29.06.2012 për mënyren e kompenzimit të prones përmes koeificientit të ndërtimit

Shfuqizimi I vendimit 01.nr.016-41543 I dates 05.06.2020 për aprovimin e revidimit të pjesshëm të Planit Rregullues Urban “Qendra” Zona e pare në parcelen nr.03872-0 dhe 0387-0, ZK Gjilan


Propozim vendimi për dhënien e pronës komunale në shfrytëzim për periudhë afatgjatë

Propozim vendimi për formimin e komisionit vlerësues të ofertave

Ndryshime, harmonizime dhe plotësime të akteve komunale

Informatë rreth mbjelljeve pranverore

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
	




	MAJ

	Projekt -Rregullore mbi Përgjegjësinë Disiplinore dhe Materiale të Punonjësve në Institucionet Edukativo Arsimore dhe Aftësuese në Komunën e Gjilanit. 

Projekt - Rregullore për Marëdhënien Juridike të Punës në Instutucionet Edukativo - Arsimore dhe  Aftësuese në Komunën e Gjilanit.  

	Rishikimi i Buxhetit të vitit 2022


Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojës

Propozim vendimi për dhënien e pronës komunale në shfrytëzim për periudhë afatshkurtër

Propozim vendimi për formimin e komisionit vlerësues të ofertave
Informatë mbi Listen e pronave komunale dhe menagjimin e tyre
Informatë mbi mbrojtjen e mjedisit
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
Propozim vendimi pբr shpalljen e shqyrtimit public për Hartën Zonale të Komunës

	

	QERSHOR

	Ndryshimi dhe plotësimi i Rregullore për organizimin e brendshëm dhe sistematizimin e vendeve te punës në administratën komunale

Projekt Rregullore per organizmin dhe sistematizimin e vendeve te punes ne sektorin e Shendetesise

	Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizës Afatmesme Buxhetore 2023-2025

Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojes

Ndryshime, harmonizime dhe plotësime të akteve komunale

Propozim vendimi për dhënien e pronës komunale në shfrytëzim për periudhën afatshkurtër

Propozim vendimi për formimin e komisionit vlerësues të ofertave

Informatë për përfundimin e vitit shkollor 2021-2022


Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
	

	KORRIK
	Plotësimi dhe ndryshimi i Rregullores për transportin e udhëtarëve me automjete TAKXI
	Raporti 6-mujor financiar 2022,

Raporti 6-mujor i punës i Kryetarit të Komunës, për vitin 2022

Ndryshime, harmonizime dhe plotësime të akteve komunale

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës

Miratimi I Hartës Zonale të Komunës

Informatë mbi funksionimin e Këshillave Lokale


	








	GUSHT

	
	
	

	SHTATOR

	Rregullorja për taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale (plotësimi dhe ndryshimi)

Ndryshimi dhe plotësimi i Rregullores për Shërbimet komunale

	Shqyrtimi dhe miratimi  i Buxhetit për vitin 2023

Raporti i Komisionit për DDD

Informatë rreth korrje-shirjeve

Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojës

Ndryshime, harmonizime dhe plotësime të akteve komunale

Propozim vendimi për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale për periushë afatgjatë

Propozim vendimi për formimin e komisionit vlerësues të ofertave
Informatë nga Drejtoria për Arsim 

rreth fillimit të vitit të ri shkollor 

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës

	




	TETOR

	

	Raporti 9-mujor financiar 2022


Informate mbi buxhetimin e përgjegjshëm gjinor.

Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojës
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës

	 



	NENTOR

	
Rregullorja mbi Tatimin në pronë për vitin 2023


	Themelimi i Grupit punues për hartimin e Planit të punës së Kuvendit për vitin 2023

Miratimi i akteve te përgjithshme sipas nevojës

Propozim vendimi për këmbimin e pronës komunale me personat fizik dhe juridik
Propozim vendimi për formimin e komisionit vlerësues të ofertave
Informatë për ndarjen e subvencioneve në bujqësi

Informatë rreth mbjelljeve vjeshtore

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
	


	DHJETOR

	
	Vendimi për miratimin e Planit të Punës të KK-Gjilan për vitin 2023,

Vendimi për miratimin e Orarit të mbajtjes së  mbledhjeve të Kuvendit dhe  Komiteteve të KK-së për vitin 2023

Plani i punës i KKSB për vitin 2023

Raporti i punës i KKSB për vitin 2022

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kerkesave nga ekzekutivi i Komunës
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